



■ Młodzi tancerze zachwycili wszystkich wielkim zaangażowaniem

fol. BA

Taniec, pierogi i loteria

WALLINGTON

W niedzielę w sali Polskiego Domu Cracovia przy Main Ave. w Wallington odbył się III już Turniej Tańca Towarzyskiego zorganizowany przez Joseph's Dance Studio, którego dyrektorem, a zarazem nauczycielem tańca jest Józef Pałka. Młodzi tancerze zachwycili obecnych nie tylko pięknym tańcem, ale przede wszystkim wielkim zaangażowaniem i entuzjazmem.



■ Konferansjerkę prowadził gospodarz imprezy Józef Pałka

fol. BA

Konferansjerkę prowadził gospodarz imprezy Józef Pałka wraz ze znaną dziennikarką radiową Agnieszką Barszczak. W konkursie udział wzięły dziecięce pary taneczne z Newarku, Greenpointu, Maspeth, Wallington oraz Bound Brook. W programie turnieju znalazły się tańce standardowe, latynoamerykańskie, ludowe oraz disco. Na zwycięzców czekały cenne puchary, dyplomy oraz inne atrakcyjne nagrody. Sędziowie oceniający tańce nie mieli łatwego zadania w wyborze najlepszych. W tym roku w skład jury weszli: Barbara Grabowki, Ryszard Grabowski oraz Amy Block-Hamilton jako sędzia główny.

- Poziom turnieju jest naprawdę wysoki i to niezależnie od wieku. Muszę przyznać, że kilka razy miałam trudności z ustaleniem zwycięskiej pary — powiedziała Block-Hamilton.

Najlepszymi parami tanecznymi w tegorocznym turnieju były: Bartosz Agas — Marta Marciszewski oraz Karol Kalinowski — Weronika Misiurski. W ocenie jury pozostali uczestnicy turnieju spisali się również świetnie. Licznie zgromadzona widownia nie szczędziła im braw. Na wszystkich czekał poczęstunek. Największe wzięcie miały pierogi. Były też parówki, ciasto i kawa oraz zimne napoje. Wśród publiczności rozlosowano loteryjne nagrody ufundowane przez sponsorów imprezy. Głównym sponsorem był tegoroczny Wielki Marszałek Parady Pułaskiego Stanisław Trojanak. Na długiej ich liście znaleźli się m. in.: Golden Eagle z Garfield, Piast z Garfield, Polskie Biuro w Passaic, Pol-Travel, J&J, Garfield Bakery, Ampol, „Super Express”, „Nowy Dziennik”, Banas Bakery i Stas Meat Market. Prywatni sponsorzy to: Andrzej Pelczynski, Thomas Piotrowski,

Andrzej Ciecieręga oraz Waldemar Rakowicz.

Józef Pałka, były uczeń Konrada Pałka, ucznia słynnego profesora Mariana Wiczystego, wkłada w swoją pracę wiele serca. W USA jest od 10 lat. Szkołę tańca prowadzi od 9 lat. Prowadzi zajęcia w Wallington, Newark, Maspeth oraz na Greenpointie. Dziełnie pomaga mu w tym córka Marta Pałka Piotrowski, również wielce utalentowana tancerka, która prowadzi samodzielnie szkołę tańca w Bound Brook, NJ. Pałka przygotowuje również kandydatki do konkursów piękności. Bywa konferanjerem na wielu imprezach. Podopieczni Pałków mają na swym koncie wiele udanych występów i wiele sukcesów. Wystąpili m. in. w dwóch konkursach tańca z udziałem amerykańskich par: 7 lipca br. na Manhattanie i 30 września w Stamford, CT. Na obu turniejach swoje kategorie wygrały pary: Jan Kulesza — Anita Mazur oraz Grzegorz Kulesza — Ilona Sleszynski, a także Karol Kalinowski — Weronika Misiurski oraz Bartosz Agas — Magdalena Mazur. Dzieci dały pokaz tańca na pikniku Polskiego Radia z udziałem Tadeusza Drozdy w Somerville, NJ, na pikniku w South River, na karnawale w szkole katolickiej na Maspeth oraz na wiele innych polonijnych imprezach. Kilka par z Greenpointu zarejestrowało się w USABDA (Federacja Amerykańskich Tancerzy Amatorów) w celu wzięcia udziału w turnieju tańca organizowanym przez tę organizację. Trzymamy za nich kciuki.

Korespondentka Super Expressu w New Jersey

BARBARA ALEKSANDROWICZ



Sabina Gadecki

Urodziła się w Stanach Zjednoczonych. Języka polskiego nauczyła się dzięki rodzicom, którzy przyjechali za ocean w latach sześćdziesiątych. Mama Sabiny pochodzi z Sędziszowa Mazowieckiego, a ojciec z Polanicy Zdroju.

Miss Polonia America 2002 jest modelką i tancerką. Współpracuje m.in. ze słynną piosenkarką Jennifer Lopez. Prezentowała jej kreacje w telewizji MTV. Jest zapraszana na sesje zdjęciowe przez kolorowe pisma amerykańskie.

Wyznawca Miss Polonii USA:
84-60-88, wzrost 172 cm

kłó mi serce - zdradziła nam ustępująca królowa.

W marcu obie pojedą do Europy na wybory Miss Polonia World. Konkurs ten odbędzie się najprawdopodobniej w Hiszpanii.

Nasza miss tańcy

- Jestem szczęśliwa i wzruszona. Dziękuję, że postawiliście na mnie - powiedziała reporterowi SE 21-letnia Kasia Kamińska. W nagrodę otrzymała od naszej gazety system "Domowe kino" firmy Panasonic.

Kasia tańczyła z tak wielkim temperamentem, jakby przez całe życie mieszkała w Rio de Janeiro, a nie w Łodzi. Kasia wybiera się na dziennikarstwo i marzy o pracy w National Geographic.

Wdziękiem urzekła także najmłodsza kandydatka, długonoga Sylwia Tońska z Nowego Jorku. Mimo 17 lat nie boi się świateł jupiterów. Pozowała już do kolorowych czasopism amerykańskich. Chce studiować stosunki międzynarodowe i pracować w ONZ.

MACIEK MAJEWSKI, MAREK SKOWROŃSKI



szczegół

fol. MAREK SKOWROŃSKI



■ Gwiazdą wieczoru była piosenkarka Renata Dąbkowska

fol. MAREK SKOWROŃSKI